МОБУ

 «Перевозинская основная

общеобразовательная школа»

      Бузулукского района

    Оренбургской области

               ПРИКАЗ

13.05.2019 г.
    №

Об изменении даты зачета
В связи с проведением итоговых контрольных работ по русскому языку  и математики по текстам РЦРО для учащихся 7, 8 класса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения в пункт 1 приказа № 43 от 17.04.19 г. « О проведении публичного зачета по геометрии в 7 классе».
2. Провести публичный зачет по геометрии в 7 классе 15.05.2019 года в 12.15 ч.
3. Внести  изменения в пункт 1 приказа № 44 от 17.04.19 г. « О проведении публичного зачета по геометрии в 8 классе».

4. Провести публичный зачет по геометрии в 8 классе 15.05.2019 года в 11.30 ч.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image2.jpg]c(hOpPMHPOBATE IIJIAH MEPONPHATHIA 110 Koppekuuu Ha 2018-2019 yuebHblit rox ¢
YY€TOM BBISIBIIEHHBIX HEJOCTATKOB.
Cpoxk: no 01 urons 2018 roaa

10. MaxmyToBoit JI.A., KTacCCHOMY PYKOBOMTEIIO:
10.1. O6ecneunts sBKY Beex ydalMxcs Ha perHOHATBHEI 3a4eT Mo reOMETPHH.
10.2.  Opranusosats cBoeBpeMeHHOE AHGOPMUPOBaHHE  OOYyYalOLIMXCS O
pe3ybTaTax MpoBEIEHUs PETHOHAIBHOIO 3a4eTa.

Cpok: B IeHb IPOBeEHHS 3aueTa.

11.  KoHTposb 3a cnonHEeHHEM 1aHHOTO NIpHUKa3a OCTaBJIsIO 3a COOOI.

T.A. I'NTanunua

[image: image1]